Протокол № 1
Заседания Совета

саморегулируемой организации  Некоммерческого партнерства
«Проектировщики Северо-Запада»

г. Санкт-Петербург                                                                                                 "17" января 2013 г.

время открытия собрания — 10 часов 00 минут.
время закрытия собрания — 11 часов 00 минут.
место проведения собрания — Санкт-Петербург, Малоохтинский пр., д.68.

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

1. Давыдов Денис Сергеевич – президент Совета саморегулируемой организации  НП
«Проектировщики Северо-Запада»
2. Романов Владимир Сергеевич – председатель совета директоров ЗАО «Дорожный проектно-
изыскательский институт»
3. Терентьев Вячеслав Иванович – генеральный директор ОАО «Водоканал-Инжиниринг»

По приглашению присутствует:
Чусов Сергей Николаевич  - директор саморегулируемой организации  НП  «Проектировщики Северо-
Запада

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие в состав Партнерства новых членов.
2. Принятие решения о выдаче свидетельств о допуске.
3. Исключение членов партнерства по заявлению о выходе
4. Утверждение аудиторской фирмы  для проведения аудиторской проверки деятельности Партнерства
за 2012 год.

1.  Принятие в состав Партнерства новых членов
СЛУШАЛИ:
Давыдова Дениса Сергеевича, выступившего с предложением принять в состав Партнерства
следующие организации:

1. ООО "Алвиком" (ИНН 7804480913)

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» – 100 % голосов, принимающих участие в голосовании;
«ПРОТИВ» – 0 % голосов, принимающих участие в голосовании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0 % голосов, принимающих участие в голосовании.

ПОСТАНОВИЛИ:
принять в состав Партнерства следующие организации:

1. ООО "Алвиком" (ИНН 7804480913)

2.  Принятие решения о выдаче свидетельств о допуске
СЛУШАЛИ:
Чусова Сергея Николаевича, выступившего с предложением о выдаче свидетельства о  допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
следующим организациям:

1. ООО "КОНТУР" (ИНН 4714011904)    № СРО ПСЗ 17-01-13-298-П-016
2. ООО "СТЕП" (ИНН 7816227182)     № СРО ПСЗ 17-01-13-131-П-016
3. ООО "МОСТСЕРВИС" (ИНН 2901132648)   № СРО ПСЗ 17-01-13-141-П-016
4. ООО "Восток" (ИНН 7805128983)     № СРО ПСЗ 17-01-13-250-П-016

5. ООО "ПБ "Карпов и К°" (ИНН 4716020809)   № СРО ПСЗ 17-01-13-211-П-016
6. ООО "НПФ "Лидинг"" (ИНН 7819009506)    № СРО ПСЗ 17-01-13-029-П-016
7. ООО "ЦМС-Девелопмент" (ИНН 4716021827)   № СРО ПСЗ 17-01-13-185-П-016
8. ООО "ТРАНСМАСТ СПб" (ИНН 7817316237)   № СРО ПСЗ 17-01-13-338-П-016
9. ЗАО "ЭКОТОП" (ИНН 7803034112)    № СРО ПСЗ 17-01-13-012-П-016
10. ЗАО "ЭнС" (ИНН 4708011127)     № СРО ПСЗ 17-01-13-096-П-016
11. ООО "Стройград-Проект" (ИНН 7814413218)   № СРО ПСЗ 17-01-13-155-П-016
12. ООО "ТЕКТОН" (ИНН 7806367381)    № СРО ПСЗ 17-01-13-169-П-016
13. ООО "Сланцы-электромонтаж" (ИНН 4713007038)  № СРО ПСЗ 17-01-13-018-П-016
14. ООО "Леноблпроект-Т" (ИНН 4715013982)   № СРО ПСЗ 17-01-13-046-П-016
15. ЗАО "ЛИК-94" (ИНН 7802065950)    № СРО ПСЗ 17-01-13-085-П-016
16. ООО "Алвиком" (ИНН 7804480913)    № СРО ПСЗ 17-01-13-358-П-016

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» – 100 % голосов, принимающих участие в голосовании;
«ПРОТИВ» – 0 % голосов, принимающих участие в голосовании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0 % голосов, принимающих участие в голосовании.

ПОСТАНОВИЛИ:
выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства следующим организациям:

1. ООО "КОНТУР" (ИНН 4714011904)    № СРО ПСЗ 17-01-13-298-П-016
2. ООО "СТЕП" (ИНН 7816227182)     № СРО ПСЗ 17-01-13-131-П-016
3. ООО "МОСТСЕРВИС" (ИНН 2901132648)   № СРО ПСЗ 17-01-13-141-П-016
4. ООО "Восток" (ИНН 7805128983)     № СРО ПСЗ 17-01-13-250-П-016
5. ООО "ПБ "Карпов и К°" (ИНН 4716020809)   № СРО ПСЗ 17-01-13-211-П-016
6. ООО "НПФ "Лидинг"" (ИНН 7819009506)    № СРО ПСЗ 17-01-13-029-П-016
7. ООО "ЦМС-Девелопмент" (ИНН 4716021827)   № СРО ПСЗ 17-01-13-185-П-016
8. ООО "ТРАНСМАСТ СПб" (ИНН 7817316237)   № СРО ПСЗ 17-01-13-338-П-016
9. ЗАО "ЭКОТОП" (ИНН 7803034112)    № СРО ПСЗ 17-01-13-012-П-016
10. ЗАО "ЭнС" (ИНН 4708011127)     № СРО ПСЗ 17-01-13-096-П-016
11. ООО "Стройград-Проект" (ИНН 7814413218)   № СРО ПСЗ 17-01-13-155-П-016
12. ООО "ТЕКТОН" (ИНН 7806367381)    № СРО ПСЗ 17-01-13-169-П-016
13. ООО "Сланцы-электромонтаж" (ИНН 4713007038)  № СРО ПСЗ 17-01-13-018-П-016
14. ООО "Леноблпроект-Т" (ИНН 4715013982)   № СРО ПСЗ 17-01-13-046-П-016
15. ЗАО "ЛИК-94" (ИНН 7802065950)    № СРО ПСЗ 17-01-13-085-П-016
16. ООО "Алвиком" (ИНН 7804480913)    № СРО ПСЗ 17-01-13-358-П-016

3.  Исключение членов партнерства по заявлению о выходе

СЛУШАЛИ: Чусова Сергея Николаевича, сообщившего Совету о поступлении в адрес НП
«Проектировщики Северо-запада» заявлений о добровольном прекращении членства в НП от
Общества с ограниченной ответственностью "Промтрансмагистраль" (ИНН 7813484992). и Открытого
акционерного общества по добыче угля "Воркутауголь" (ИНН 1103019252). Чусов Сергей Николаевич
предложил на основании поступившего заявления и п.6.1 ст.6 Устава НП «Проектировщики Северо-
Запада», исключить ООО "Промтрансмагистраль" (ИНН 7813484992) и ОАО по добыче угля
"Воркутауголь" (ИНН 1103019252) из состава НП «Проектировщики Северо-Запада».
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» – 100 % голосов, принимающих участие в голосовании;
«ПРОТИВ» – 0 % голосов, принимающих участие в голосовании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0 % голосов, принимающих участие в голосовании.

ПОСТАНОВИЛИ:
исключить из состава НП «Проектировщики Северо-запада» Общество с ограниченной
ответственностью "Промтрансмагистраль" (ИНН 7813484992). и Открытое акционерного общества по
добыче угля "Воркутауголь" (ИНН 1103019252)

4. Утверждение аудиторской фирмы, для проведения аудиторской проверки деятельности
Партнерства за 2012 год.

СЛУШАЛИ: Давыдова Дениса Сергеевича, который предложил Совету для проведения аудиторской
проверки финансово- хозяйственной деятельности Партнерства за 2012 год утвердить аудиторскую
фирму ЗАО "АКГ ИНАУДИТ" .

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» – 100 % голосов, принимающих участие в голосовании;
«ПРОТИВ» – 0 % голосов, принимающих участие в голосовании;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0 % голосов, принимающих участие в голосовании.

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить аудиторскую фирму ЗАО «АКГ ИНАУДИТ»  для проведения аудиторской проверки
деятельности Партнерства за 2012 год.

Председатель                                                                             _________________ / Д.С.Давыдов /

Секретарь                                                                                    _________________ / С.Н.Чусов /